ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОРИНСКИЙ РАЙОН»

671410, Республика Бурятия, Хоринский район, с. Хоринск, ул. Первомайская, 41,

тел. 8(30148)23938, e-mail: horizbirkom@yandex.ru
РЕШЕНИЕ

	15 августа 2024 года
	                                                          № 105

Об утверждении графика работы членов территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Хоринский район» на период проведения досрочного голосования на выборах главы муниципального образования сельское поселение «Хоринское» и депутатов Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское»
В соответствии с пунктом 4 статьи 65 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 1, 2 статьи 55 Закона Республики Бурятия «О выборах главы муниципального образования в Республике Бурятии», пунктами 1, 2 статьи 49 Закона Республики Бурятия «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Республике Бурятия» территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Хоринский район» решила:
1. Утвердить график работы членов территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Хоринский район» на период проведения досрочного голосования на выборах главы муниципального образования сельское поселение «Хоринское» и депутатов Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское» (прилагается).
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Республики Бурятия.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации   муниципального образования «Хоринский район» в сети Интернет.
	Председатель Территориальной

избирательной комиссии

МО «Хоринский район»

	_______________  Б-М.Ф. Балмаев
             (подпись)

	Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

МО «Хоринский район»
	_______________  О.Б. Цыбикова
            (подпись)

Приложение

График работы членов территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Хоринский район»

28 августа с 16-00 до 20-00 Ниндакова С.Б., Жамбалов Б.С.

29 августа с 16-00 до 20-00 Ниндакова С.Б., Жамбалов Б.С.

30 августа с 16-00 до 20-00 Стадник Е.И., Волгина Н.И.

31 августа с 10-00 до 14-00 Гергенова Н.Н., Кучумова А.М.

01 сентября с 10-00 до 14-00 Гергенова Н.Н., Кучумова А.М.

02 сентября с 16-00 до 20-00 Балмаев Б-М.Ф., Цыбикова О.Б.

03 сентября с 16-00 до 20-00 Стадник Е.И., Волгина Н.И.